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s h Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacién calidad-precio, disefiados
h | gE‘ gG para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastrondmico y hotelero, formada por celecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como [as copas del nueyo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multi- res'rstente el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
41’4 e E?\‘?‘ Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. _w

1 Opa

SHARING Hlﬂ RS

”‘"@pal En éste Numero:
El opal ess::a::i: Vaj]”a blanCa TRMNON

de increible resistencia Opal multi-resistente, ligera y economica

debido a su proceso de
fabricacion. Ha sido
producido integramente
a partir de un unico
material, el vidrio opal,
que, al ser calentado a
elevadas temperaturas
y enfriado rapidamente
a través de un proceso
conocido como temple,
confiere al material
incomparables niveles

de resistencia. ‘
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Plato de presentacion
_J o fuente redonda multiusos
31 cm. Cod. ITH: 1107682
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e resistente

Bowl multiusos Plato llano Plato hondo
16 cm. 56,5 cl - 19 oz. 27,3 cm. Cod. ITH: 1796181 22,5 cm. Céd. ITH: 1107722
Cod. ITH: 1107782 24,5 cm. Cod. ITH: 1690431

19,5 cm. Cod. ITH: 1107732
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: : Bowl multiusos Azucarera c/ tapa Taza café c/ leche y té Taza café
' = 12 cm. 34 cl - 11,5 oz. 11 cm. 36,5 cl- 12 1/4 oz. 22¢l-7 1/4 oz. 9cl-3 o0z
ales Cod. ITH: 1107742 Cad. ITH: 1108452 Cad. ITH: 1107952 Cod. ITH: 1690421
+ func'-O“ Plato Plato
14,5 cm. Cod. ITH: 1107992 12 cm. Cod. ITH: 1690442
Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Clego de Avita: ITH Villa Clara: ITH Camagiey:
Mayla | mayla@fer ith.cu Istel [ Isbel@chav.ith.cu Santana / santana@vari.ith.cu Tanla Diaz [ tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas | yadira@vel.ith.cu José Angel Enamerado [
Ana Gloria | anagiEfer.ith.cu Camejo / camejo@ichab.ith.cu Tel: (53 45) 61 9840 ext: 303 Tel. (53 33) 216356 Tel. (53 42) 282210 comercial@cemag. ith.cu
Tel: (537) 7-95 8849 ext. 104 Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel) Yamira / yamira@cmg.ith.cu
Tel: (53 7) 795 9158 (Camejo) Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
ITH Santiago de Cuba: ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comercialsti@omg.ith.cu
Reyder / sdoomerciali@scu.ith.cu Keyla | keyla@ith.cfg.ith.cu Endrys / endrys arbolasz{@tdad.ith.cu Margot / margoti@hlg.ith.cu Andres | andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351
Mack [ comprasi@scu.ith.cu Yamila { yamila@cfg.ith.cu Aida [ aida.ritai@tdad. ith.cu ' Jorge / jorge@pr.ith.cu

Dalvis [ delvis@pr.ith.cu

¢ Al & C . ¢
1aNzZa ompanles
Proveedor: iendo 3
Alianza & Companles, Inc.

Oficina de La Habana: Ave, Tma. No, 3205,

e/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537} 204 0904, Fax: (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu.

Web: www alianza-companies.com
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